
 
                                                                              

                                                                              
                                                        
                                                        COMUNE DI NAPOL 
                                                                 III  DIREZIONE  CENTRALE  PATRIMONIO  E  LOGISTICA                 
                                                        SERVIZIO  ASSEGNAZIONE  IMMOBILI 
                                                  4^ U.I.  Immobili ad uso non abitativo 
                                                  
                                                   Disposizione     Dirigenziale  
                              
                                          Prot.  524   del  2.08.07    
 
Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria del bando di concorso per 
l’assegnazione di locali commerciali e di strutture ad uso non residenziale di proprietà del 
Comune di Napoli, disposto con delibera di Giunta Comunale nr.3221, del 25.05.2006.  
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.3221 del 25 maggio 2006, relativa 
all’approvazione dei criteri di assegnazione di locali commerciali e di strutture ad uso non 
residenziale, di proprietà del Comune di Napoli; 
 
Vista la disposizione dirigenziale nr.84  del 05.02.2007, con la quale è stata disposta la 
pubblicazione del bando di concorso per l’assegnazione dei  locali commerciali e  strutture 
ad uso non residenziale  di che trattasi; 
 
Atteso che è stata espletata  l’istruttoria delle domande pervenute  in seguito alla 
pubblicazione del citata bando di concorso; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla pubblicazione della relativa graduatoria 
provvisoria; 
                                                          

DISPONE 
 
La   pubblicazione   della    graduatoria   provvisoria   dei   partecipanti   al bando   di   
concorso per  l’ assegnazione di locali commerciali e di strutture ad uso non residenziale, 
di proprietà del Comune di Napoli a decorrere dal 06/08/2007. 
Avverso la predetta graduatoria provvisoria è possibile presentare   opposizione entro il 
termine perentorio di 15 giorni a far data  dal 01/09/2007.  
Le opposizioni dovranno essere redatte in carta semplice ed  indirizzate al Comune di 
Napoli  Servizio Assegnazione Immobili 4^ U.I. Piazza S.Eligio 7 – 80132 Naqpoli – 
mediante raccomandata a/r.  
 
Napoli 31 luglio 2007 
                                                                                                        Il Dirigente del Servizio  
                                                                                                          Avv.Corrado di Maso                    
 
 
 
 
 


